Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MINI DN 5
STANDARD MINI FEMALE MS/IG AB - Mosazná vsuvka DN 5
s ventilem a vnitřním závitem 35 Bar (-20/100°C)
Kód produktu: 30595
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan

Nerezová ocel 1.3541.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Celková délka
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESM18NIAB
5 mm
G 1/8"
35 bar
13
ANO
42 mm
Mosaz MS58
0,028 kg
1-10
ks
130,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN18NIAB
5 mm
G 1/8"
35 bar
13
ANO
42 mm
Niklovaná mosaz
0,028 kg
1-10
ks
139,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM14NIAB
5 mm
G 1/4"
35 bar
17
ANO
42 mm
Mosaz MS58
0,038 kg
1-10
ks
130,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN14NIAB
5 mm
G 1/4"
35 bar
17
ANO
42 mm
Niklovaná mosaz
0,038 kg
1-10
ks
139,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM38NIAB
5 mm
G 3/8"
35 bar
19